UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÒNG NỘI VỤ

Số:         /PNV-CCHC

V/v phối hợp cung cấp tài liệu kiểm

chứng phục vụ công tác chấm điểm Chỉ

số CCHC năm 2023 của UBND huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2984/BCĐCCHC-SNV ngày 12/12/2023 của Ban

Chỉ đạo CCHC tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm xác định

Chỉ số CCHC năm 2023 của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh và UBND

cấp huyện (có công văn sao gửi kèm).

Để công tác thu thập tài liệu kiểm chứng (TLKC) tại tiêu chí 4.2 Thực hiện

các quy định về quản lý biên chế đầy đủ theo quy định, phục vụ công tác chấm

điểm xác định Chỉ số CCHC năm 2023 của UBND huyện đạt kết quả cao, Phòng

Nội vụ huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn phối hợp thực

hiện một số nội dung sau:

1. Đối với các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND các xã,

thị trấn: Đề nghị cung cấp Bảng lương tháng 11 và tháng 12 năm 2023 sử dụng

công chức tại đơn vị mình.

2. Đối với các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện: Đề nghị cung cấp

Bảng lương tháng 11 và tháng 12 năm 2023 của đơn vị mình.

3. Bảng lương tháng 11, tháng 12 năm 2023 của các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, thị trấn gửi Bản Scan về Phòng Nội vụ (qua địa chỉ hòm thư điện tử:

hadt1109@gmail.com và Zalo theo số điện thoại: 088.606.8163) chậm nhất ngày

22/12/2023 tổng hợp sử dụng làm tài liệu kiểm chứng phục vụ công tác chấm điểm

xác định Chỉ số CCHC năm 2023 của UBND huyện.

Nhận được Công văn này, Phòng Nội vụ huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện, đảm bảo theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thanh Huyền

mailto:hadt1109@gmail.com

2

		2023-12-20T16:35:20+0700

		2023-12-20T16:44:31+0700

		2023-12-20T16:44:47+0700

		2023-12-20T16:45:15+0700